

Položkový rozpočet

Zakázka: Škola Pohoř

Zhotovitel: Josef Tomšů
Mendlova 17
742 35 Odry

IČO: 47869259
DIČ: CZ 7202105691

Objednatel: Město Odry
Masarykovo náměstí
742 35 Odry

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	78 948,00
PSV	425 062,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

Cena celkem: 504 011,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 10.06.2024 _____

Popis: Je třeba probrat sněhové zachytávače
Krytina záruka 15 let na prorezivení
Záruka na práci 5 let

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
761	Konstrukce tesařské	HSV	23 250,00	0,00000
762	Materiál	PSV	197 162,50	0,00000
763	Jiné přímé a nepřímé náklady	PSV	114 400,00	0,00000
768	Montáže	PSV	113 500,00	0,00000
770	Doplňky	HSV	6 498,00	0,00000
880	Demontáže	HSV	49 200,00	0,00000
Celkem:			504 010,50	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 761	Konstrukce tesařské				23 250,00
1 0	Stavební desky včetně bochemitu	m/2	1,50000	8 500,00	12 750,00
2 0	Montáž řeva	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00
Díl: 762	Materiál				197 162,50
3 0	Kontaktní folie Revasy 150 g	m/2	375,00000	49,50	18 562,50
4 0	T 20 +15 PZ	ks	320,00000	350,00	112 000,00
5 0	Okapový systém RUUKKI	ks	0,00000	0,00	0,00
6 0	Štítové lemování	ks	0,00000	0,00	0,00
7 0	Boční plechování	ks	4,00000	0,00	0,00
8 0	Zadní plechování	ks	0,00000	0,00	0,00
9 0	Úžlabní plechování	m/b	20,00000	780,00	15 600,00
10 0	Nároží plechování	m/b	75,00000	680,00	51 000,00
11 0	Přední plechování	ks	0,00000	0,00	0,00
12 0	Římsa plechování	ks	0,00000	0,00	0,00
Díl: 763	Jiné přímé a nepřímé náklady				114 400,00
13 0	Přesun hmot	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00
14 0	Doprava materiálu	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
15 0	Spojovací materiál	ks	1,00000	22 400,00	22 400,00
16 0	Lešení	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
17 0	Likvidace odpadu CCA kontejnér	ks	1,00000	37 500,00	37 500,00
Díl: 768	Montáže				113 500,00
18 0	Montáž krytiny	m/2	260,00000	200,00	52 000,00
19 0	Montáž folie	m/2	260,00000	100,00	26 000,00
20 0	Bednění	m/2	30,00000	150,00	4 500,00
21 0	Hřebene	m/b	60,00000	300,00	18 000,00
22 0	Příplatek za prostřih	m/2	260,00000	50,00	13 000,00
Díl: 770	Doplňky				6 498,00
23 0	Okapnička pod folii	ks	30,00000	175,00	5 250,00
24 0	Větrací mřížka okapová	m/2	24,00000	52,00	1 248,00
Díl: 880	Demontáže				49 200,00
25 0	Krytiny	m/2	260,00000	100,00	26 000,00
26 0	Lepenky	m/2	260,00000	80,00	20 800,00
27 0	Bednění	m/b	30,00000	80,00	2 400,00